 di procedere all’aggiudicazione del servizio di supporto tecnico specialistico in materia di sviluppo socio-
economico nelle  aree  geotermiche  all’Operatore  Economico  CONSORZIO PER LO SVILUPPO DELLE
AREE GEOTERMICHE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA – CO.SVI.G., cf. e
p.iva 00725800528,  per un importo di Euro 36.999,00 (Euro trentaseimilanovecentonovantanove/00), oltre
IVA come per legge; 

 di procedere alla stipula del contratto con l’Operatore Economico mediante scrittura privata a mezzo corri-
spondenza secondo l'uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta
elettronica certificata, ai sensi dell'art.